Ex decima, agnellis, apibus, fundatione domini terrestris vel alterius, ita et Generali Parochorum Cassa quidquam singulus colonus unius diei jugalem, Inquilinusve manuaem annue praestant laborem prandia non praestantur.

Summa proventuum fixorum, parochi in filiali Grogócz *floreni 7 denarii 20*

12<sup>o</sup> Nobiles ad intertentionem Parochi nihil praestant ex quo nulli sint.

13<sup>o</sup> Ex stola e plurium annorum matricula eruta percipit annue signanter.

A Baptismate a denariis 30 *florenum 1 denarios 20*

Introductione Puerperae a denariis 10. *denarios 40*

Copulatione a floreno 1 denariis 15 *denarios 57 1/2*

Promulgatione a denariis 15 *denarios 7 1/2*

Introductione neo-nuptae a denariis 10 *denarios 5*

Sepultura senioris a denariis 85 *denarios 42 1/2*

Sepultura iunioris a denariis 40 *denarios 20*

Ex coleda *denarios 20*

Ex offertoriis ad ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

Summa proventus stolaris parochi in filiali Grozócz *floreni 3 denarii 42 1/2*

Summa proventuum fixorum Eiusdem ibidem *floreni 7 denarii 20*

Summa summarum *floreni 10 denarii 62 1/2*

14<sup>o</sup> Parochus a nobilibus nullam desummit stolam, cum nulli sint, exeo

15<sup>o</sup> sola, stola nobilium nullam summam efficit.

16<sup>o</sup> Pro casu abrogandae stolae solitae ordinariae nobiles nihil, ex quo nulli darentur.

17<sup>o</sup> Fine eodem caeteri Parochiani in concreto offerunt *florenum 1 denarios 80*

18<sup>o</sup> Parochiam hanc dividere non est necesse.

19<sup>o</sup> Cum Parochia haec dividi non possit, ideo filialis ejusdem in Matrem non venit erigenda, per consequens.

20<sup>o</sup> Nulla spes affulget, quod Dominium Terrestrale sit quidpiam collaturum novo introducendo parochi.

21<sup>o</sup> Novo introducendo parochi de congrua subsistentia non est providendum, siquidem minime introducendus veniret.

22<sup>o</sup> In filiali nec ecclesia, nec domus Parochialis praeexistit, sed nec est necessaria.

23<sup>o</sup> Parochus Capellanum nullum habet, nec est neccessarius.

Summa proventus

[pag. 733]

Summa proventuum parochi in Matre Szopkócz *floreni 76 denarii 60*

In filiali Grozócz *floreni 10 denarii 62 1/2*

Summa universorum parochi proventuum *floreni 87 denarii 22 1/2*

Ludi magister in Matre Szopkócz

*Zemplén vármegye*

1° Domus scholaris statui commoda.

2° Fundum quartalem tenet, a quo Robotas ita et Datias Dominio Terrestriali praestat communitas.

Ex fundo intravillano, ex quo idem exiguus esset nihi.

Ex gramine per se colligi solito currum medium foeni habet a florenis 2 adeoque pro medio venit *florenum 1*

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine tritici nihil.

Ex siligine metretas 8 singulam computando a denariis 80 facit *florenos 6 denarios 40*

Ex avena metretas 4 a denariis 40. *florenum 1 denarios 60*

Ex hordeo propter sterilitatem glebae nihil.

Ex pannico metretam 1 a floreno 1. *florenum 1*

Ex millio metretam 1 a floreno 1. *florenum 1*

Ex pisis, et lentibus simul sumptis metretam unam a floreno 1 et denariis 50. *florenum 1 denarios 50*

Ex lignis focalibus ex silva dominali per se convehi solitis currus 52 a denariis 15. *florenos 7 denarios 80*

Ex vineis nihil.

A Parochianis in parata nihil, vini nihil.

Tritici, siliginis, hordei, avenae etc. titulo Rokovinae nihil, siquidem a fundo, quem incolet Robotas, et Datias dominio communitas praestaret butyri, altilium, panum, leguminum, laridi, salis, ovorum ita ex decima, agnellis, apibus fundatione domini terrestri, vel alterius quidquam habet.

Summa proventuum fixorum ludi magistri in Matre *floreni 19 denarii 30*

3° Ex stola e plurium annorum matricula eruta percipit signanter.

A Baptismate, et Introductione puerperae nihil.

Copulatione a denariis 10. *denarios 10*

Promulgatione nihil ita et introductione neo nuptae quidquam.

Sepultura senioris a denariis 40. *denarios 40*

Sepultura iunioris a denariis 20. *denarios 40*

Ex coleda *denarios 30*

Ex offetoriis ad ecclesiam deferri solitis *denarios 10*

Summa stolarius proventus *florenus 1 denarii 30*

[pag. 734]

Summa proventus stolaris ludi magistri in Matre *florenus 1 denarii 30*

Summa proventuum fixorum ejusdem ibidem *floreni 19 denarii 30*

Summa Summarum *floreni 20 denarii 60*

4° Pro casu abrogandae stolae solitae ordinariae in concreto offerunt dependenos annue.

In praenominata Parochia filiali Grozócz ludi magister idem qui in Matre.

A singulo colono unam quartam metretae ex siligine habet in summa metretas 3 singulam a denariis 80 facit *florenos 2 denarios 40*

*Zemplén vármegye*

Avenae totidem a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*  
Summa proventuum fixorum ludi magistri in filiali Grozócz *floreni 3 denarii 60*

Ex stola, e plurium annorum matricula eruta percipit signanter.

A Baptismate, et Introductione puerperae nihil.

Copulatione a denariis 10 *denarios 5*

Promulgatione et Introductione neo nuptae nihil.

Sepultura senioris a denariis 40. *denarios 20*

Sepultura iunioris a denariis 20. *denarios 10*

Ex coleda *denarios 7*

Ex offertoriis ad ecclesiam deferri solitis *denarios 10*

Summa proventus stolaris ludi magistri in filiali Grozócz *denarii 52*

Summa proventum fixorum Eiusdem ibidem *floreni 3 denarii 60*

Summa summarum *floreni 4 denarii 12*

Praeter praeexpositos tam fixos, quam et stolares in filiali hacce nullos alios ludi magister habet proventus.

Summa proventuum ludi magistri in Matre Szopkócz *floreni 20 denarii 60*

In filiali Grozócz *floreni 4 denarii 12*

Summa universorum ludi magistri proventum *floreni 24 denarii 72*

Aedituus et campanator idem qui ludi magister, a quo functione nullam solutionem habet.

In Comitatu, Diacesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de Nomine

**Homonna Olyka<sup>290</sup>**

et immemorabili erecta.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis, ac Generosus Dominus Alexander Szirmiensi de Karom, et Sulyo, Augustanae confessioni addictus.

2° Ius patronatus idem dominus terrestris habet

[*pag. 735*]

3° In hac Matre animae confessionis capaces Graeco Catholicae 268. Aatholici nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae sessionis nullus mediae 20  $\frac{1}{4}$  17 in toto 37 coloni, inquilini vero 3 subinquilini aequae 3 existunt.

5° In hac Matre nulli Aatholici consequentes nec Oratorium nec Minister ullius confessionis datur.

6° Hic loci nulli nobiles, neque libertini dantur.

7° Ecclesiae structura lignea, vetus per communitatem loci ante Annos 30 aedificata, necessariis ornatibus, seu suppellectilibus sufficienter provisa animarum capax 200.

8° Habet annue proventus fixos ex capitali florenorum Rhenensium 170

*florenum 10*

Fundum nullum existipaturam tamen unam habet per colonum hujatem defunctum Legatam Metretarum sex capacem omni secundo Anno Avena Ecclesiae per syndicos seminari solitam ex qua percipit Metretas 18. singulam computando a denariis 40

*florenos 7 denarios 20*

Praeterea communitas 13 metretas Avenae pro necessitatibus Ecclesiae dare solet singulam a denariis 40.

*florenos 5 denarios 20*

Ex criptis, pulsu campanarum, vel alia Elemosyna nihil.

Item ex Apibus a ratione Annorum, ubi harum numerus accrescit, vel decrescit fixus proventus erui quidem nequit, interim tamen reducitur ex combinatione plurium Annorum proventus ad

*denarios 50*

Summa proventus ecclesiae

*floreni 22 denarii 90*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius providet communitas.

10° Domus Parochialis statui commoda Lignea ante Annos sex passim opera communitatis, partim sumptibus moderni Parochi Loci adificata.

Parochus autem habet proventus annue.

---

290 Olyka (Homonnaolyka Olyka része), Vyšná Oľka [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: –; Homonnaolyka, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Homonnaolyka (Pakasztó filiája), Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

11° Ex Fundi per Dominium Terrestrale assignati, et mediam sessionem efficientis intravillano nihil, ex quo idem fundus propter arctitudinem suam vix aedificia pro Parocho necessaria capiat.

Ex gramine per se falcari, et colligi solito currus 3 singulum a florenis 2 facit.

*florenos 6*

Ex Agris partim per se, partim per incolas cultivatis dempto semine, et trituratorum parte prosperare poterit, et quidem ex Tritico tam Authumnali, quam Vernali Metretas sex, a floreno 1 denariis 50.

*florenos 9*

Ex Siligine Metretas 3 singulam a denariis 80.

*florenos 2 denarios 40*

Ex Hordeo Metretas duas a denariis 70.

*florenum 1 denarios 40*

Ex Avena Metretas 18 a denariis 40.

*florenos 7 denarios 20*

Ex Pannico Metretas 3 a floreno 1

*florenos 3*

Ex Millio Metretas 2 a floreno 1

*florenos 2*

Pisorum Metretam 1 a floreno 1 denariis 50

*florenum 1 denarios 50*

Summa Lateralis

*floreni 32 denarii 50*

[pag. 736]

Latus Translatum

*floreni 32 denarii 50*

Ex Krompl Metretas 3 a denariis 20.

*denarios 60*

Ex Turcico Tritico nihil.

Lignorum focalium ex Dominali sylva per se convehi solitorum Currus 52 a denariis 15.

*florenos 7 denarios 80*

Ex vineis nihil, ex quo nullo Promonthorio gauderet.

A Parochianis in parata nihil.

Vini, Tritici, et Siliginis in natura nihil.

Hordei a quolibet Colono Metretam mediam, in Summa Metretas 18 et ½ singulam a denariis 70 facit.

*florenos 12 denarios 95*

Avenae totidem a denariis 40

*florenos 7 denarios 40*

Ex Pannico, Turcico, Tritico, Butyro, Altilibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, item Decima, Agnellis, Apibus quidquam.

Singulus hospes dat annue duos Avenaeeos Panes in summa facit 74 singulum computando a denariis 3.

*florenos 2 denarios 22*

Ex fundatione Domini Terrestris, vel alterius nihil.

Titulo subsidii sub decursu 8 Annorum accepit florenos 24.

Singulus colonus unius diei Iugalem, Inquilinus vero manualement praestat laborem.

Summa proventuum fixorum Parochi in Matre.

*floreni 63 denarii 47*

12° In hoc loco nulli nobiles, aut Libertini degunt, ex eo Parocho quidquam praestare possunt.

13° Ex stola a plurium Annorum, Matricula eruta percipit signanter.

A Baptismate a denariis 30

*florenos 3*

Introductione puerperae a denariis 10

*florenum 1*

Copulatione a floreno 1 denariis 15

*florenos 3 denarios 45*

Promulgatione a denariis 30

*denarios 90*

*Zemplén vármegye*

Introductione neo nuptae a denariis 10	<i>denarios 30</i>
Sepultura senioris a denariis 75	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Sepultura iunioris a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ex coleda	<i>florenum 1 denarios 5</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>
Summa Proventus stolaris Parochi in Matre H. Olyka	<i>floreni 13 denarii 40</i>
Summa Proventum fixorum Ejusdem ibidem	<i>floreni 63 denarii 47</i>
Summa Summarum	<i>floreni 76 denarii 87</i>

14° Parochus a nobilibus nullam desummit stolam, ex quo nulli darentur, exeo

15° Sola Stola nobilium nullam summam efficit

[*pag. 737*]

16° Pro casu abrogandae stolae solitae ordinariae nobiles nihil, cum nulli sint

17° Sine eodem caeteri Parochiani dependere malunt in concreto annue *florenos 6*

Praenominata Parochia habet Filialem unam, et quidem de nomine

*Olyka Kriva*<sup>291</sup>

distantem a Matre uno quadrante

1° Dominus Terrestris est Perillustris Dominus Antonius Zámbery Romano Catholicus

2° Ius Patronatus Idem Dominus habet.

3° Animae in hac filiali Confessionis Capaces Graeco Catholicae 37.

4° Ex his singulis integrae sessionis nullus, mediae nullus, quartalistae 4 octavalistae 2 in toto 6 coloni, inquilinus vero unus existunt.

5° In hac filiali nulli A catholici, nec Oratorium, nec Minister ullus datur.

6° Nec nobiles, nec libertini dantur.

7° Ecclesia nulla datur, exeo

8° Nec Capitale, nec proventus ulli dantur, et ideo

9° Necessitatibus illius non est opus providere.

10° Domus Parochialis nulla datur.

Parochus autem habet Proventus annue.

11° Fundum nullum habet, consequenter ex gramine, et Agris, ita et Lignis focalibus quidquam habet.

Ex vineis nihil, siquidem nullum darentur Promonthorium.

A Parochianis in parata nihil.

In natura Vini, Tritici, et Siliginis nihil.

Hordei a quolibet Colono mediam metretam, in summa metretas 3 a denariis 70 facit.

*florenos 2 denarios 10*

Avenae totidem a denariis 40

*florenum 1 denarios 20*

---

291 Olyka, Oľka (Kriva-Olyka, Gödrösolyka 1899-ig, ma Olyka része), Krivá Oľka [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Krivaolyka (Sztropkóolyka filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krivaolyva (Pakasztó filiája), Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Pannici, Turcici, Tritici, Butiri, Altilium, Laridi, Salis Ovorum, Panum, et his similium nihil.

Ex Decima, Agnellis, Apibus, fundatione Domini Terrestris vel alterius nihil.

Ex Generali Parochum Cassa nihil.

Singulus Colonus Iugalem, Inquilinus Manualem annue unius diei praestat Laborem.

Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali. *floreni 3 denarii 30*

12° Nobiles ad intertentionem Parochi nihil praestant, cum nulli

[pag. 738]

13° Ex stola e plurium Annorum Matricula eruta percipit signanter

A Baptismate a denariis 40. *denarios 40*

Introductione Puerperae a denariis 10 *denarios 10*

Copulatione a floreno 1 denariis 15 *denarios 40*

Promulgatione a denariis 30 *denarios 10*

Introductione neo nuptae a denariis 10 *florenos 3*